
 
 

UCHWAŁA NR LVII/359/2023 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2023 przyjętym Uchwałą Nr XLVII/305/2022 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.886.402,92 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.486.402,92 zł., oraz dokonuje się przeniesień zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.240.000,00 zł., oraz zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 
160.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat pobieranych za korzystanie przez operatora 
i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz plan wydatków na utrzymanie 
przystanków komunikacyjnych oraz dworców na 2023 rok ujętych w załączniku nr 10 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 
28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatków finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 2023 rok ujętych w załączniku nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały 
Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, który 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2023 roku 
ujętych w załączniku nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:Dochody budżetu 
w łącznej kwocie 42 090 224,79 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 35 431 823,09 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 96 453,39 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9306



2. dochody majątkowe: 6 658 401,70 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 51 516,40 zł;Wydatki budżetu w łącznej kwocie 50 560 139,50 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 33 236 907,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 25 989 069,06 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13 889 139,49 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  12 099 929,57 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 055 202,42 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 574 683,97 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
230 952,22 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 387 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 17 323 231,83 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 17 323 231,83 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 73 034,14 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  8 
469 914,71 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie  

6 000 000,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 435 555,60 zł, 
a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 034 359,11 zł.  

2. Przychody po zmianach wynoszą:  9 382 444,71 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 912 530,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9306



Załącznik do uchwały Nr LVII/359/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 156 900,00 -30 300,00 0,00 126 600,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  40002  Dostarczanie wody 156 900,00 -30 300,00 0,00 126 600,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 156 300,00 -30 300,00 0,00 126 000,00  

 600   Transport i łączność 77 920,80 0,00 1 194,30 79 115,10  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00 0,00 1 194,30 3 194,30  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 0,00 1 194,30 3 194,30  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 117 601,00 -6 049,62 2 142,20 113 693,58  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 433,00 -6 049,62 0,00 66 383,38  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

66 041,00 -6 049,62 0,00 59 991,38  

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 168,00 0,00 2 142,20 47 310,20  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9306



 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

45 168,00 0,00 2 142,20 47 310,20  

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 022 176,14 -1 151,45 911 519,26 8 932 543,95  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 76 000,00 -1 151,45 53 117,42 127 965,97  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 74 000,00 0,00 53 117,42 127 117,42  

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 2 000,00 -1 151,45 0,00 848,55  

 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 573 111,00 0,00 186 779,00 1 759 890,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 567 941,00 0,00 185 017,00 1 752 958,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00  

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 48,00 48,00  

   0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 77,00 77,00  

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 512,00 512,00  

 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 458 712,00 0,00 661 992,84 3 120 704,84  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 580 000,00 0,00 105 856,84 1 685 856,84  

   0320 Wpływy z podatku rolnego 36 936,00 0,00 1 975,00 38 911,00  

   0330 Wpływy z podatku leśnego 33 776,00 0,00 1 624,00 35 400,00  

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 0,00 26 936,00 206 936,00  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 0,00 525 451,00 595 451,00  

   0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 150,00 150,00  

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 240 106,14 0,00 9 630,00 249 736,14  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 33 000,00 0,00 9 630,00 42 630,00  

 801   Oświata i wychowanie 306 720,93 0,00 25 255,40 331 976,33  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9306



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 15 432,00 0,00 634,40 16 066,40  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 913,00 0,00 530,20 5 443,20  

   0830 Wpływy z usług 519,00 0,00 104,20 623,20  

  80104  Przedszkola  38 042,00 0,00 24 621,00 62 663,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 28 900,00 0,00 18 665,00 47 565,00  

 
  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

9 142,00 0,00 5 956,00 15 098,00  

 855   Rodzina 3 869 520,96 0,00 10 986,99 3 880 507,95  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 10 986,99 10 986,99  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 10 986,99 10 986,99  

 bieżące razem: 34 518 226,01 -37 501,07 951 098,15 35 431 823,09  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 453,39 0,00 0,00 96 453,39  

  

 majątkowe  

 758   Różne rozliczenia 10 016 786,30 -3 800 000,00 0,00 6 216 786,30  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75816  Wpływy do rozliczenia 10 010 227,25 -3 800 000,00 0,00 6 210 227,25  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 010 227,25 -3 800 000,00 0,00 6 210 227,25  

 majątkowe razem: 10 458 401,70 -3 800 000,00 0,00 6 658 401,70  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 516,40 0,00 0,00 51 516,40  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9306



 Ogółem: 44 976 627,71 -3 837 501,07 951 098,15 42 090 224,79  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 969,79 0,00 0,00 147 969,79  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9306



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/359/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 1 787 971,73    52 650,55    52 650,55    0,00    52 650,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 735 321,18    1 735 321,18    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -200 566,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200 566,51    -200 566,51    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 587 405,22    52 650,55    52 650,55    0,00    52 650,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 534 754,67    1 534 754,67    0,00    0,00    0,00    

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 486 372,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 486 372,18    1 486 372,18    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -162 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -162 250,00    -162 250,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 324 122,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 324 122,18    1 324 122,18    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 300 808,55    51 859,55    51 859,55    0,00    51 859,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    248 949,00    248 949,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -38 316,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -38 316,51    -38 316,51    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 262 492,04    51 859,55    51 859,55    0,00    51 859,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    210 632,49    210 632,49    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 8 712 693,89    2 989 098,02    2 989 098,02    3 000,00    2 986 098,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 723 595,87    5 723 595,87    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 056 371,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 056 371,89    -1 056 371,89    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 194,30    1 194,30    1 194,30    0,00    1 194,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 657 516,30    2 990 292,32    2 990 292,32    3 000,00    2 987 292,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 667 223,98    4 667 223,98    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 8 516 708,31    2 864 620,44    2 864 620,44    3 000,00    2 861 620,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 652 087,87    5 652 087,87    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 044 187,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 044 187,89    -1 044 187,89    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 472 520,42    2 864 620,44    2 864 620,44    3 000,00    2 861 620,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 607 899,98    4 607 899,98    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 102 564,78    31 056,78    31 056,78    0,00    31 056,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    71 508,00    71 508,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 184,00    -12 184,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 90 380,78    31 056,78    31 056,78    0,00    31 056,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    59 324,00    59 324,00    0,00    0,00    0,00    

 60020  Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 194,30    1 194,30    1 194,30    0,00    1 194,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 194,30    3 194,30    3 194,30    0,00    3 194,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3 162 250,01    117 500,00    117 500,00    0,00    117 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 044 750,01    3 044 750,01    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 137 250,01    117 500,00    117 500,00    0,00    117 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 019 750,01    3 019 750,01    0,00    0,00    0,00    

 70005  Gospodarka przed zmianą 3 111 250,01    66 500,00    66 500,00    0,00    66 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 044 750,01    3 044 750,01    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9306



gruntami i 
nieruchomościami zmniejszenie -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 086 250,01    66 500,00    66 500,00    0,00    66 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 019 750,01    3 019 750,01    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 122 211,99    363 260,69    251 159,69    22 526,00    228 633,69    55 405,31    56 695,69    0,00    0,00    0,00    758 951,30    758 951,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 119 211,99    363 260,69    251 159,69    22 526,00    228 633,69    55 405,31    56 695,69    0,00    0,00    0,00    755 951,30    755 951,30    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 100 231,99    354 280,69    242 179,69    22 526,00    219 653,69    55 405,31    56 695,69    0,00    0,00    0,00    745 951,30    745 951,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 097 231,99    354 280,69    242 179,69    22 526,00    219 653,69    55 405,31    56 695,69    0,00    0,00    0,00    742 951,30    742 951,30    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 13 688 952,20    12 164 452,00    10 933 157,25    9 026 176,13    1 906 981,12    703 000,00    528 294,75    0,00    0,00    0,00    1 524 500,20    1 524 500,20    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -105 451,77    -35 000,00    -32 000,00    0,00    -32 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -70 451,77    -70 451,77    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 618 500,43    12 164 452,00    10 901 157,25    9 026 176,13    1 874 981,12    735 000,00    528 294,75    0,00    0,00    0,00    1 454 048,43    1 454 048,43    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 10 054 760,34    8 620 629,34    8 203 039,59    7 034 451,54    1 168 588,05    0,00    417 589,75    0,00    0,00    0,00    1 434 131,00    1 434 131,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 082,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -25 082,57    -25 082,57    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 029 677,77    8 620 629,34    8 203 039,59    7 034 451,54    1 168 588,05    0,00    417 589,75    0,00    0,00    0,00    1 409 048,43    1 409 048,43    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 1 076 369,20    986 000,00    283 000,00    0,00    283 000,00    703 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 369,20    90 369,20    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -80 369,20    -35 000,00    -32 000,00    0,00    -32 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -45 369,20    -45 369,20    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 031 000,00    986 000,00    251 000,00    0,00    251 000,00    735 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 
przed zmianą 4 176 306,96    4 176 306,96    930 776,05    515 971,14    414 804,91    0,00    3 245 530,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 986,99    10 986,99    10 986,99    10 986,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 187 293,95    4 187 293,95    941 763,04    526 958,13    414 804,91    0,00    3 245 530,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 
przed zmianą 82 903,00    82 903,00    82 903,00    80 240,00    2 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 986,99    10 986,99    10 986,99    10 986,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 93 889,99    93 889,99    93 889,99    91 226,99    2 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 819 166,51    3 487 643,17    3 432 669,76    154 564,00    3 278 105,76    0,00    0,00    54 973,41    0,00    0,00    2 331 523,34    2 331 523,34    9 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -143 194,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -143 194,04    -143 194,04    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 675 972,47    3 487 643,17    3 432 669,76    154 564,00    3 278 105,76    0,00    0,00    54 973,41    0,00    0,00    2 188 329,30    2 188 329,30    9 000,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 2 395 545,34    319 000,00    319 000,00    0,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 076 545,34    2 076 545,34    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -143 194,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -143 194,04    -143 194,04    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 252 351,30    319 000,00    319 000,00    0,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 933 351,30    1 933 351,30    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 52 046 542,42    33 224 726,38    26 008 887,77    13 878 152,50    12 130 735,27    2 023 202,42    4 574 683,97    230 952,22    0,00    387 000,00    18 821 816,04    18 821 816,04    73 034,14    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 533 584,21    -35 000,00    -32 000,00    0,00    -32 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 498 584,21    -1 498 584,21    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 47 181,29    47 181,29    12 181,29    10 986,99    1 194,30    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 50 560 139,50    33 236 907,67    25 989 069,06    13 889 139,49    12 099 929,57    2 055 202,42    4 574 683,97    230 952,22    0,00    387 000,00    17 323 231,83    17 323 231,83    73 034,14    0,00    0,00    

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9306



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/359/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010  Rolnictwo i łowiectwo 1 735 321,18 - 200 566,51 1 534 754,67  

 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 486 372,18 - 162 250,00 1 324 122,18  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 609,88 - 162 250,00 12 359,88  

 
  Budowa studni głębinowej w m. Biały Dunajec 70 000,00 - 70 000,00 0,00  

 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy stacji uzdatniania wody w m. 

Biały Dunajec 92 250,00 - 92 250,00 0,00 
 

 
 01095 Pozostała działalność 248 949,00 - 38 316,51 210 632,49  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 949,00 - 38 316,51 210 632,49  

 
  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 248 949,00 - 38 316,51 210 632,49  

 600  Transport i łączność 5 723 595,87 - 1 056 371,89 4 667 223,98  

 
 60016 Drogi publiczne gminne 5 652 087,87 - 1 044 187,89 4 607 899,98  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 852 087,87 - 741 435,53 1 110 652,34  

 
  Modernizacja drogi gminnej nr 420012 ul. Jana Pawła II w miejscowości Biały Dunajec, Gmina 

Biały Dunajec RFPŁ: PIS wł. 768 105,37 - 38 618,53 729 486,84 
 

 
  Modernizacja dróg w Gminie Biały Dunajec 1 025 250,00 - 702 817,00 322 433,00  

 
  Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 - 302 752,36 3 497 247,64 
 

 
  Modernizacja drogi gminnej nr 420012 ul. Jana Pawła II w miejscowości Biały Dunajec, Gmina 

Biały Dunajec RFPŁ: PIS 3 800 000,00 - 302 752,36 3 497 247,64 
 

 
 60017 Drogi wewnetrzne 71 508,00 - 12 184,00 59 324,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 508,00 - 12 184,00 59 324,00  

 
  Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Batorego w m. Biały Dunajec poprzez ustalenie granic 

przedmiotowej działki drogowej 10 000,00 - 283,00 9 717,00 
 

 
  Ustalenie przebiegu granic działek pod inwestycje drogowe 44 000,00 - 11 901,00 32 099,00  

 700  Gospodarka mieszkaniowa 3 044 750,01 - 25 000,00 3 019 750,01  

 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 044 750,01 - 25 000,00 3 019 750,01  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 870,00 - 25 000,00 247 870,00  

 
  Poprawa efektywności energetycznej wraz z przebudową wielofunkcyjnego budynku gminnego 

RFPŁ: PIS wł. 266 720,00 - 25 000,00 241 720,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9306



 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 758 951,30 - 3 000,00 755 951,30  

 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 745 951,30 - 3 000,00 742 951,30  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 950,00 - 3 000,00 137 950,00  

 
  Prace budowlane w remizie OSP Gliczarów Górny wraz z otoczeniem budynku Małopolskie OSP 

2023 wk.wł. 77 000,00 - 3 000,00 74 000,00 
 

 801  Oświata i wychowanie 1 524 500,20 - 70 451,77 1 454 048,43  

 
 80101 Szkoły podstawowe 1 434 131,00 - 25 082,57 1 409 048,43  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 434 131,00 - 25 082,57 1 409 048,43  

 
  Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej Nr 1 w Białym Dunajcu 224 000,00 - 13 446,15 210 553,85  

 
  Modernizacja ogrodzenia Szkoła Podstawowa w Gliczarowie Górnym 250 000,00 - 11 636,42 238 363,58  

 
 80104 Przedszkola  90 369,20 - 45 369,20 45 000,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 369,20 - 45 369,20 45 000,00  

 
  Dokumentacja projektowa gminnego budynku wielofunkcyjnego (przedszkole, gok, biblioteka) w 

m. Biały Dunajec 45 369,20 - 45 369,20 0,00 
 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 331 523,34 - 143 194,04 2 188 329,30  

 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 076 545,34 - 143 194,04 1 933 351,30  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 744 741,32 - 143 194,04 601 547,28  

 
  Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego oraz budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 

Biały Dunajec 375 452,27 - 35 452,27 340 000,00 
 

 
  Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Biały Dunajec RFPŁ: PIS wł. 300 000,00 -107 741,77 192 258,23 

    

 Razem 18 821 816,04 - 1 498 584,21 17 323 231,83  

 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 73 034,14 0,00 73 034,14  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9306



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/359/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota zmiany 
 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  1 240 000,00 

 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 -160 000,00 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 1 400 000,00 

 Rozchody ogółem:  -160 000,00 

 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

962  -160 000,00 

       

       

 Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok po dotychczasowych zmianach 
       

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  9 382 444,71 

 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 77 280,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 435 555,60 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 2 855 109,11 

 
4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 951 14 500,00 

 
5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 6 000 000,00 

 
Rozchody ogółem:  912 530,00 

 
1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 61 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 851 530,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9306



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/359/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat pobieranych za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych lub dworców oraz plan wydatków na utrzymanie przystanków komunikacyjnych oraz 

dworców na 2023 rok 

I. DOCHODY  

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 
1 600  Transport i łączność 3 194,30 

 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 194,30 

   
w tym: 

 

   
dochody bieżące 3 194,30 

   

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§0490) 

3 194,30 

     

   Razem 3 194,30 

II. WYDATKI  

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 
1 600  Transport i łączność 3 194,30 

  
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

3 194,30 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące 3 194,30 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 

3 194,30 

   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

3 194,30 

     

   Razem 3 194,30 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9306



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/359/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Plan środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatków 
finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2023 rok 

     
I. DOCHODY   

     

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 
1 758  Różne rozliczenia 6 210 227,25 

 
 75816 Wpływy do rozliczenia 6 210 227,25 

   
w tym: 

 

   
dochody majątkowe 6 210 227,25 

   

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na ralizację zadań inwestycyjnych (§ 
6370) 

6 210 227,25 

     

     

   Razem 6 210 227,25 

     

     
II. WYDATKI   

     

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 1 311 762,30 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 311 762,30 

   
w tym: 

 

   
wydatki majątkowe 1 311 762,30 

   
w tym: 

 

   
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

1 311 762,30 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Przebudowa sieci wodociągowej w 
sołectwie Leszczyny, miejscowość Biały Dunajec i Sierockie 

1 311 762,30 

   

 

 
2 600  Transport i łączność 3 497 247,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9306



  60016 Drogi publiczne gminne 3 497 247,64 

   
w tym: 

 

   
wydatki majątkowe 3 497 247,64 

   
w tym: 

 

   
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

3 497 247,64 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Modernizacja drogi gminnej nr 420012 
ul. Jana Pawła II w miejscowości Biały Dunajec, Gmina Biały 
Dunajec* 

3 497 247,64 

   

 

 
3 700  Gospodarka mieszkaniowa 966 880,01 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 966 880,01 

   
w tym: 

 

   
wydatki majątkowe 966 880,01 

   
w tym: 

 

   
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

966 880,01 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Poprawa efektywności energetycznej 
wraz z przebudową wielofunkcyjnego budynku gminnego 

966 880,01 

   

 

 

4 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 331 804,02 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 331 804,02 

   
w tym: 

 

   
wydatki majątkowe 1 331 804,02 

   
w tym: 

 

   
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

1 331 804,02 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Modernizacja oświetlenia drogowego w 
Gminie Biały Dunajec 

1 331 804,02 

   

 

 
5 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 599 780,92 

  92195 Pozostała działalność 2 599 780,92 

   
w tym: 

 

   
wydatki majątkowe 2 599 780,92 

   
w tym: 

 

   
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

2 599 780,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9306



   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Budowa amfiteatru z zapleczem w m. 
Biały Dunajec 

2 599 780,92 

     

  

 

  

   Razem 9 707 474,89 

   

 

 
* wydatek zaplanowany w klasyfikacji budżetowej 600-60016-wydatek majątkowy związany z realizacją zadania 
"Modernizacja drogi gminnej nr 420012 ul. Jana Pawła II w miejscowości Biały Dunajec, Gmina Biały Dunajec" nie 
będzie finansowany w roku budżetowym 2023 z otrzymanych środków z RFPŁ: PIS (promesa) z uwagi na to, iż zgodnie z 
wymaganiami tego programu, został złożony wniosek o zmianę wielkości promesy (zadanie zgodnie z protokołem 
końcowego odbioru robót zostało wykonane w mniejszej kwocie niż zakładała to umowa z wykonawcą), który musi zostać 
zaakceptowany aby móc złożyć wniosek o płatność ze środków promesy RFPŁ: PIS. Refundacja wydatków w kwocie 
3.497.247,64 zł nastąpi w roku budżetowym 2024.   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9306



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/359/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2023 roku 

    dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dział rozdział nazwa rodzaj dotacji 

   
 

  
754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 
0,00 660 406,61 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 55 405,31 

 

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

0,00 605 001,30 

      
801 

 
Oświata i wychowanie 

 
535 000,00 200 000,00 

 80104 Przedszkola 

dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst (§ 2310) 

535 000,00  

 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
(§ 2540) 

 200 000,00 

      
851 

 
Ochrona zdrowia 

 
0,00 110 256,11 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 110 256,11 

      
852 

 
Pomoc społeczna 

 
0,00 104 541,00 

 

85295 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

 104 541,00 

      
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
0,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9306



 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6237; 6239) 

0,00 9 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

1 040 000,00 10 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

720 000,00 0,00 

 
92116 Biblioteki 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

320 000,00 0,00 

 

92195 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 10 000,00 

         
RAZEM 1 575 000,00 1 094 203,72 

      
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9306


		2023-12-29T13:58:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




